A assurer un relai de communication sur les supports de communication de Grand Poitiers.

A mettre à disposition des faces d’affichage dans ses réseaux.

Dans les termes de la délibération de Grand Poitiers numéro 2019-0131 à verser à FUTUROLAN 
une subvention d’un montant de 234 000 € (deux cent trente-quatre mille euros).

A mettre à disposition gracieuse le Parc des Expositions de Poitiers pendant la Gamers 
Assembly 2019.

A favoriser la mise à disposition du matériel de Grand Poitiers (tables, chaises, grilles vauban, 
tivolis,…) pour l’organisation de la Gamers Assembly 2019.

[...]

· Faire un bilan régulier des résultats obtenus lors de ces rencontres, 
· Fournir un bilan annuel des résultats obtenus et des comptes de l’association. 

ARTICLE 3 – ENGAGEMENT DU PARTENAIRE GRAND POITIERS 

En contrepartie, le Partenaire s’engage à : 

· Verser à l’association une subvention d’un montant de 15 000 € (quinze mille euros), dans les 
termes de la délibération de Grand Poitiers numéro 2019-0131, 

· Soutenir l'association dans son ancrage territoriale et à la soutenir dans ses animations, 
· Inviter l’association à participer à des rendez-vous de promotion esport sur son territoire.